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همزمان با این که نماینده های مجلس روی لایحه 
بودجه سال 98 کار می کنند، خبرها و تحليل هایی درباره 
بودجه سال آینده و هزینه کرد بودجه همين امسال در 
شبکه های اجتماعی دست به دست می شود. سازمان 
برنامه و بودجه دیروز در یک اطلاعيه به  بخشی از این 
خبرها پاسخ داد. در این اطلاعيه آمده است: »۱  -بودجه 
سازمان نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس:  براساس  ارقام 
 مندرج جدول شماره )۷( لایحه بودجه سال ۱۳98 کل 
کشور اعتبارات هزینه اي سازمان نوسازي، توسعه و تجهيز 
مدارس کشور  با ۴ درصد رشد نسبت به مصوب سال ۱۳9۷، 

معادل ۲۷۵ ميليارد ریال پيش بيني شده است.
همچنين در بخش اعتبارات تملک دارایي سرمایه اي، 
سازمان مذکور داراي ۷ طرح مندرج در پيوست شماره )۱( 
است که  مجموع اعتبارات پيش بيني شده با ۱۳ درصد رشد 
نسبت به سال ۱۳9۷، معادل ۱8۲۲۵ ميلياردریال منظور 

شده است.
لذا در مجموع اعتبارات هزینه اي و تملک دارایي 
سرمایه اي سازمان نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس کشور 
بالغ بر ۱8۵۰۰  ميلياردریال است که به اشتباه ۱۱ ميليارد 
تومان عنوان شده است ضمن اینکه درلایحه بودجه سال 

۱۳98 براي نخستين بار ميزان  اعتبار مربوط به طرح، 
تکميل فضاهاي آموزشي نيمه تمام که ۵۰ درصد آن 
توسط خيرین تامين شده  باشد، معادل تعهد خيرین  و به 
ميزان ۱۰ هزار ميليارد ریال ) رشد ۱۴۳ درصدي نسبت به 
قانون ۱۳9۷( منظور شده است که مي تواند موجب افزایش 

 ظرفيت خيرین محترم مدرسه ساز شود . 
 ۲  - اعتبارات موسسه جامعه المصطفي العالميه:   
اعتبارات هزینه اي این موسسه آموزشي که داراي ۵۲۱۳۳ 
دانشجوي خارجي  است)اکثرا از کشورهاي افغانستان و 
پاکستان( در جدول شماره )۷( لایحه بودجه کل کشور، 
۲۰۰ ميليارد تومان است که در  مقایسه با اعتبار مصوب 
قانون سال ۱۳9۷ )۳۰۳  ميليارد تومان( حدود ۳۳ درصد 
کاهش یافته است. اعتبارات تملک دارایي  سرمایه اي آن 
نيز ۱۷ ميليارد ریال است. لذا مجموع اعتبارات پيش بيني 
شده براي موسسه مذکور ۲۰۱ ميليارد تومان است که به 

 اشتباه، ۳۰۰ ميليارد تومان اعلام شده است . 
 ۳  - اعتبارات سازمان غذا و دارو: اعتبارات هزینه اي 
سازمان مذکور از محل اعتبارات عمومي لایحه بودجه سال 
۱۳98  کل کشور، با ۲۴ درصد رشد نسبت به قانون 
بودجه سال ۱۳9۷ به ميزان ۴۱۲ ميليارد ریال پيش بيني 

شده است و رقم ۳۳۰  ميليارد ریال عنوان شده بودجه 
مصوب سال ۱۳9۷ آن سازمان است .

همچنين سازمان مذکور داراي ۱۲۵۰ ميليارد ریال 
درآمد اختصاصي است که در صورت تحقق تماما در اختيار 
آن سازمان براي  انجام برنامه ها و فعاليت هاي پيش بيني 

شده اش قرار خواهد گرفت . 
گفتني است؛ رقم در نظر گرفته شده در لایحه بودجه 98 
براي واردات کالاهاي اساسي، نهاده هاي کشاورزي، دارو و 
تجهيزات  پزشکي مبلغ ۱۴ ميليارد دلار با نرخ ارز ۴۲۰۰ 

توماني به صورت مجزا پيش بيني شده است . 
اساسا مقایسه ارقام بودجه اي مراکز مختلف و موضوعات 
متفاوت بدون ارایه و توجه به مباني محاسباتي، صحيح 
نيست، زیرا  بودجه دستگاه هاي اجرایي مختلف براساس 
شرح انجام خدمات و ميزان ماموریت هاي محوله و ميزان 
استفاده از محرك هاي  هزینه که عمدتا نيروي انساني است، 
برآورد مي شود. ضمن اینکه با استقرار بودجه ریزي مبتني 
بر عملکرد اختصاص بودجه  به دستگاه هاي اجرایي براساس 
ميزان فعاليت انجام شده و قيمت تمام شده خدمات 
ارایه شده یا کالاي توليدي خواهد بود و دراین  صورت 

مقایسه هاي انجام شده منطقي نيست .  « 

 

جام ملت های آسیا ۲۰1۹ از روز گذشته  در کشور امارات متحده عربی شروع شد. قرار است برای 
 نخستین بار کاپ جدیدی به تیم قهرمان اهدا شود. این کاپ یک میلیون دلار ارزش داشته و حدود 

15 کیلوگرم وزن دارد. )اعتمادآنلاین(

مشخصات کاپ جدید جام ملت های آسیا

گزارش تصویری
نماینده مسيحيان آشوری و کلدانی در واکنش به صحبت های حسن عباسی:   

او را به امام علی)ع( می سپارم
نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی در مجلس شورای اسلامی در واکنش 
به اتهام حسن عباسی به مسیحیت مبنی بر اینکه:   »اکنون  دوهزار سال بعد از 
حضرت عیسی، دین مسیح مطلقا با رباخواری عجین شده است.« گفت: »آیا 
باید بنده داعشی هایی را که در دنیا  کشت و کشتار می کنند، به اسلام و جامعه  
مسلمین ربط دهم؟ مطلقا بنده این را قبول نمی کنم.« یوناتن بت کلیا، نماینده 
مجلس و  دبیرکل اتحادیه جهانی آشوری ها در این زمینه به خبرنگار انصاف 
نیوز گفته: »صحبت هایی که امام راحل داشتند و حرکت هایی که  رهبر معظم 
انقلاب انجام دادند )مثل ورود ایشان به خانه  خانواده شهدای مسیحی( به  نظر 
من این حرکات پاسخی است به این عزیزی که  نه می دانم چه کسی است، نه 
اسمشان را شنیده ام و نه شناختی نسبت به ایشان دارم.« او در بخش دیگری از 
صحبت هایش گفته  است: »زمانی که امام راحل تازه به ایران بازگشته بودند، از 
نخستین نشست هایی که داشتند، چهل سال پیش در مسجد جماران  دیداری 

با مسیحیان، کلیمی ها، زرتشتی ها و مسلمانان 
بود که در آن جا فرمودند: ما ملت واحد و ید 
واحد هستیم. که ای کاش همه  ما  آن را خوب 
بفهمیم. همین الان در کیف من عهدنامه امام 
علی)ع( است که ۱۴۰۰ سال پیش در آن  بر 

همین موضوع تأکید شده است و  اعلام کردند 
هرکسی خلاف این رفتار را بکند از من 
نیست. تا ابدالدهر این عهدنامه استوار 

است و ما باید طبق این عهدنامه عمل 
 کنیم. بنده ایشان را می سپارم به 

امام علی)ع( .  « 

ماجرای یک شکایت اینستاگرامی
از  یکی  بخشی،  اسماعیل  جمعه  روز 
نمایندگان کارگران هفت تپه، مطلبی را روی 
اینستاگرام خود منتشر کرد که با واکنش 
یکی از  نمایندگان مجلس مواجه شد. بخشی 
که در جریان اعتراضات بازداشت و با وثیقه 
400 میلیون تومانی آزاد شده بود، در مطلب 
 خود خواست تا درباره مواردی در پرونده اش 
پاسخگو  باشد. در همین رابطه روز گذشته 

محمد کاظمی، عضو کمیسیون حقوقی، قضائی مجلس شورای اسلامی، در 
 گفت وگو با ایلنا عنوان  کرده:» ادعاهای اسماعیل بخشی باید مورد بررسی

 قرار گیرد.«
 او درباره ادعای شکنجه گفته: »امکان دارد این موضوع در  کمیسیون قضائی 
مطرح شود، اما در هر صورت این ادعایی است که باید اثبات شود و نیاز به 

رسیدگی قضائی دارد.« 
نایب رئیس  دوم کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی همچنین 
تأکید کرده: »در قانون اساسی ما شکنجه ممنوع است و باید ادعا در  این مورد 
بررسی شود و کمیسیون مربوطه تشکیل جلسه دهد .  « او همچنین عنوان کرده: 
»با این ادعا فضاسازی بسیاری علیه مسئولان  کشور صورت گرفته است و باید 
حتما مورد رسیدگی قرار گیرد .  « کاظمی در پاسخ به این سوال که اگر این 
گفته های بخشی ثابت  شود آیا وزیر اطلاعات برای پاسخگویی باید به مجلس 
بیاید یا خیر؟ نیز گفته: »درصورتی که ادعا ثابت شود مرجع قضائی باید  ورود کند 

و تشکیل پرونده صورت گیرد و کسانی که متهم هستند باید فراخوانده شوند .  « 

حاشیه

حاشیه

اواخر آذر ماه بود که تخلف دو برند معروف تولیدکننده اسنک 
پف کرده در استفاده از ذرت دامی در تولید  محصولاتشان محرز 
شد و هرچند که نامی از این دو شرکت برده نشد، اما عاملی بود 
تا بیش از پیش خوردن  پفک حتی برای دوستدارانش دشوار 
شود. اوایل دی ماه هم سازمان غذا و دارو اعلام کرد که پرونده 
تخلف  این دو برند به دستگاه قضائی ارجاع داده شده است. 

پرونده ای که همچنان درحال بررسی است.  
کیانوش جهانپور، سخنگوی سازمان غذا و دارو در گفت وگو 
با »شهروند« جدیدترین اتفاق این حوزه را توقیف  خط تولید 
شرکت های متخلف می داند و می گوید: »این دو شرکت 
متخلف پس از شناسایی خط تولیدشان  متوقف شد و موارد 
تخلفشان هم به مراجع قضائی ارسال شد. این مراجع هم بعد از 
بررسی های لازم نام این  دو شرکت را عنوان خواهند کرد. علاوه 
بر این تخلف این شرکت ها بسیار گسترده بود که باز هم زیر نظر 

 مراجع قضائی قرار دارد«  
جهانپور با بیان این که ضرب الاجلی برای همه شرکت هایی 
که ذرت مواد اولیه آنهاست تعیین شده، گفت: »معاونت های 
سازمان غذا و دارو در کل کشور باید نتایج بازرسی های 
فوق العاده خود از شرکت هایی  که مواد اولیه آنها ذرت است را 
اعلام کنند تا چنانچه شرکت دیگری هم مرتکب تخلف شده 

است، مشخص  شود.« 
اما نکته دیگر در استفاده از خوراک دام در تولید پفک این 
است که ممکن است عامل بیماری شود. مژده  فاضل تهرانی 
مقدم، کارشناس صنایع غذایی به ایسنا دراین باره گفت: 
»برای تولید اسنک پف کرده باید از  بلغور ذرت استفاده 
شود، اما با توجه به این که خوراک دام ارزان تر از بلغور ذرت 
است، استفاده از آن به عنوان  ماده اولیه اسنک پف کرده سود 
بیشتری به تولیدکننده می رساند. آسیب مصرف خوراک دام 
برای انسان ها با  توجه به موادی که در آن وجود دارد، متفاوت 
است و بسته به موادی که در خوراک دام استفاده شده در تولید 

 اسنک پف کرده وجود داشته، مصرف آن ممکن است منجر به 
بیماری هایی همچون حصبه، رشد قارچ یا  باکتری و سرطان 

شود.«  
جهانپور هم پیش از این در گفت وگویی که با »شهروند« 
در 25 آذر داشت، مسأله خطرناک بودن یا نبودن  این مواد را 
این گونه تشریح کرده بود: »این را هم باید بگویم که موضوع 
صرفا خطرناک بودن یک خوراکی نیست،  مهم این است که 
مصرف کننده باید بداند چه چیزی می خورد، اگر به او بگوییم 
این محصول با مواد اولیه  خوراک دام تهیه شده، باز هم اقدام 
به خرید و خوردن آن می کند؟ آیا سازمان استاندارد با اطلاع از 

این کار به  این دو برند نشان استاندارد داده است؟ 

موضوع اول سلامتی مردم و خطرناک نبودن مواد اولیه ای 
است که در  تولید خوراکی ها استفاده می شود، اما ما به همین 
هم بسنده نمی کنیم، مخصوصا در مورد خوراکی هایی که 
 مخاطب اصلی آنها کودکان هستند.« حالا باید منتظر ماند و 
دید تا نیمه ماه جاری آیا به تعداد شرکت های  متخلف در این 
حوزه افزوده می شود و آیا نام دو شرکت متخلف توسط مراجع 

مربوطه  عنوان خواهد شد یا خیر؟

برخی از کارشناسان مواد غذایی احتمال بيماری زا بودن اسنک 
پف کرده توليدی با خوراک دام را مطرح  می کنند

هشدار پفکی
 سخنگوی سازمان غذا و دارو در گفت وگو با »شهروند«:  معاونت های سازمان غذا و دارو

 باید نتایج  بازرسی های فوق العاده خود را از شرکت هایی که مواد اوليه آنها ذرت است، اعلام کنند

  صبح روز گذشته نخستین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست آیت الله 
صادق لاریجانی با حضور اعضای این مجمع برگزار شد. )خبرآنلاین(

مجموعه روستاهای »زلقی« از توابع شهرستان الیگودرز استان لرستان از کمترین 
امکانات زندگی محروم مانده اند. بیشتر این روستاها به دلیل مناسب نبودن جاده آب 
لوله کشی ندارند و ساکنان آنها هنوز به کمک چهارپایان و مشک هایی که از پوست حیوانات 

درست شده  است، آب را  از چشمه  برمی دارند. )ایسنا(

خودروی پیکانی که با آینه کاری تزیین شده است! )مشرق(

  حدود ۲7۰ کانتینر یکی از بزرگترین کشتی های باری جهان در آب های دریای شمال به 
دریا سقوط کرد. برخی کانتینرها حامل لوازم خانگی، لپ تاپ، تلویزیون های ال سی دی و 
ال ای دی و قطعات یدکی خودرو بوده اند که مردم محلی با مشاهده آنها بر سطح آب، شروع به 

غارت این لوازم کرده اند! )خبرآنلاین(
جرا

ما

ک
افی

گر
فو

این
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سخنگوی شورای نگهبان درخصوص لایحه CFT اظهار کرد: »در رابطه با این موضوع 
ایراداتی در گذشته گرفته و به مجلس ارسال شد که در بازگشت مجدد مجلس تغییرات 
متعددی را برای تامین نظر شورای نگهبان انجام داد و نهایتا دو ایراد مرتفع شد، اما سایر 

ایرادات به قوت خود باقی است.« 

عباسعلی کدخدایی:  

 CFT فقط دو ایراد
رفع شده است

شروع صفحه آرایی
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در هر بار تمرین پناهگيری، 
در محل های امن پناهگيری 
کنيد تا انجام این عمل در 
زمان وقوع زلزله، نياز به 

صرف وقت نداشته باشد.

سازمان برنامه و بودجه به ابهامات پاسخ داد

قدمی تازه در مسیر شفاف سازی

 آسیب مصرف خوراک دام برای انسان ها 
با  توجه به موادی که در آن وجود دارد، 
متفاوت است و بسته به موادی که در 

خوراک دام استفاده شده در تولید  اسنک 
پف کرده وجود داشته، مصرف آن ممکن 

است منجر به بیماری هایی همچون حصبه، 
رشد قارچ یا  باکتری و سرطان شود


